Celková cena spolu za poskytnutie predmetu plnenia tejto rámcovej zmluvy, ktoré si 
objednávateľ môže od zhotoviteľa objednať po dobu trvania tejto rámcovej zmluvy, je 
maximálnou cenou za poskytnutie predmetu plnenia rámcovej zmluvy a je stanovená vo výške 
179.041,50 eur bez DPH (slovom: stosedemdesiatdeväťtisíc štyridsaťjeden eur a päťdesiat 
centov bez DPH). 

3.3. Cena za predmet zmluvy zahŕňa všetky ekonomicky oprávnené náklady zhotoviteľa vynaložené 
v súvislosti s realizáciou predmetu plnenia, a to najmä grafické a polygrafické služby podľa 
špecifikácie objednávky vrátane balenia a dodania predmetu rámcovej zmluvy do miesta